Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 009/2015/ MATO GROSSO SAÚDE

O Presidente do Instituto de Assistência à Saúde dos Servidores do Estado - Mato Grosso Saúde, no uso de suas
atribuições e em conformidade com o disposto no artigo 15, inciso II, do Decreto n°1.720, de 28 de novembro de 2008, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei n.º 8.666/93 e o art. 102 do Decreto Estadual n.º 7.217/06, acerca da
necessidade de acompanhamento, fiscalização e demais providências pertinentes aos Contratos,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor de carreira, abaixo elencada, para responder pela gestão, acompanhamento, fiscalização e
avaliação da execução do contrato junto a este Instituto:

Contrato Objeto Fiscal

02/2015/MTSAÚDE
e CORECO
TERCEIRIZAÇÃO
E SERVIÇOS
LTDA

O presente tem por objeto a contratação de empresa na prestação de serviço continuado
de conservação, limpeza e asseio, movimentador de mercadoria, jardinagem, porteiro e
serviços sob demandas eventuais, compreendendo total de área interna e externa (com
fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra) nas dependências dos
órgãos/entidades do Poder Executivo Estadual, bem como suas unidades descentralizadas,
conforme especificações constantes nos itens da Ata de Registro de Preços, anexos e
cláusulas contratuais. Os serviços serão contratados com base na área física dos órgãos e
suas Unidades Descentralizadas a serem limpas, com custo homem/mês com fornecimento
de material.

JAIR
RIBEIRO
TEIXEIRA

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Cuiabá, 13 de maio de 2015.

Flávio Alexandre Taques da Silva

Presidente Mato Grosso Saúde

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ec4df2cd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T11:21:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial